АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 20.04.2022                                                                              № 204

Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год

Руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области и предложением Татарской межрайонной прокуратуры, администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год, согласно приложению № 1.
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района, разместить его на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской в сети Интернет и довести до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                    Ю.М. Вязов

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
 УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Татарского муниципального района
Новосибирской области
от 20.04.2022 г. № 204
ПЛАН
правотворческой деятельности администрации Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год

	 п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Типовые формы предписаний об устранении выявленных нарушений обязательных требований, актов о проведении контрольных действий (осмотр, опрос, инструментальное обследование), актам по результатам проведения профилактического визита и другие формы
	 4 квартал 2022 г.
согласно требованиям законодательства
	Заместители главы администрации, структурные подразделения администрации Татарского района

	2
	   Порядок определения платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями
	4 квартал 2022 г.
	Отдел имущественных и земельных отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области

image1.png